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Protokoll til møte i Forskningsutvalget – 05.04.2022 
Sted: Seminarrom 1, Ø3 

Tid: 12:15 – 14:00 
 

Til stede: Kyrre Kverndokk (leder), Hans-Jakob Ågotnes, Eivind Heldaas Seland, Gunnar Winsnes 
Knutsen, Anne Bang, Christhard Hoffmann, Sissel Undheim, Svein Atle Skålevåg, Christian Lomsdalen 
og Sarah Sharif Hordvik (referent).  
Meldt avbud: Randi Barndon (sendte inn skriftlige merknader til sak 3/22) 
 
 
Saksliste: 
 
1/22     Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent uten merknader 
 
2/22     Orienteringssaker  

a) Rapport fra arbeidsgruppe med anbefaling om revisjon av opptakskrav til ph.d.-programmet 

ved HF.  

Rapporten skal diskuteres i FFU 6. april. 

b) Kurs i overførbare ferdigheter.  

Fakultetet tilbyr foreløpig kun to kurs. Er det mulig å finne midler til å opprette nye kurs, eller 

bør kurs i overførbare ferdigheter ikke lenger være en obligatorisk i opplæringsdelen i Ph.d.-

utdanningen ved HF?  Hvor skal ressursene ev. hentes fra? Hvem vil få studiepoengene 

registrert ved sin enhet? 

c) Handlingsplan for forskning 2022-2025. 

Planen skal diskuteres i FFU 6. april. De konkretiserte planene vil bli diskutert i FU når de 

foreligger. 

   

3/22     Forskergrupper         (vedlegg 1) 

FU anbefaler at forskergrupper bør opprettes i en avgrenset periode på 4 år og forskergruppelederne 

skal sitte i FU. Det skal stilles krav til at forskergrupper har egne nettsider og program, men FU 

etterlyser samtidig økt administrativ støtte til kommunikasjon (sosiale medier, opprettelse og 

vedlikehold av nettsider etc.).  

FU anbefaler også at det innføres årlige eller halvårlige Ph.d.-seminar/minikonferanser, hvor 

stipendiater får anledning til å presentere sitt prosjekt for midlertidig og fast vitenskapelig stab. 
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Dette vil også bidra til å gi stipendiater som ikke har et fast hjem i en forskergruppe mulighet til å 

legge frem og får tilbakemeldinger. Det anbefales også at stipendiater kan få uttelling i pliktarbeidet 

for å arrangere disse konferansene/seminarene.  

 

4/22     Eventuelt 

a) Bedre synliggjøring av arbeidsvirksomhet og produksjon ved AHKR  

FU etterlyser økt administrativ støtte til kommunikasjon og ressurser til å informere om nye 

publikasjoner og aktivitet ved AHKR. Under instituttseminaret på Voss H21 oppfordret instituttleder 

om at publikasjoner etc. meldes inn slik at det kan videresendes til samtlige ved instituttet, og i noen 

tilfeller også publiseres som en sak på AHKRs nettsider.  

Det kommer forslag om at det bør opprettes en mal som viser hvilken info et slik varsel til 

instituttleder bør inneholde. Dette vil også hjelpe instituttledelsen i å enklere kunne vurdere hva av 

det innsendte som bør bli saker til nettsidene.  FU foreslår også at instituttet samler opp og sender ut 

et nyhetsbrev med jevne mellomrom. 

 

b) Bevaring av div. samlinger når UiB-server stenger 

UiB legger ned servere som inneholder div. samlinger (f.eks. bildesamlinger) som fagmiljøet ved 

AHKR har et ønske om å bevare. IT-avdelingen varsler at de ikke har kapasitet til å bistå med flytting 

av materialet. Stipendiatrepresentant, Christian Lomsdalen, har kompetanse til å gi opplæring i 

flytting av samlingene fra serveren, mot uttelling i timeregnskapet. FU-leder vil undersøke om det 

allerede finnes en felles ordning for bevaring av samlinger ved HF/UB, og vil eventuelt etterlyse en 

slik ordning.  

 

 


